
27. veljače 2025.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 1/2026 

1 

 

 

List izlazi po potrebi             27.1.2026. godina          Godina XXIX- Broj  1/2026 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK  

OPĆINE BOL 

 

 

 

 

ODLUKE NAČELNICE  

 
 

Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o 

službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(Narodne Novine broj 86/08, 61/11, 04/18, 

112/19)  i članka 51. Statuta Općine Bol 

("Službeni glasnik" Općine Bol broj 3/21, 

4/22) Općinska načelnica Općine Bol, na 

prijedlog pročelnika, donijela je  

 

PLAN PRIJMA U SLUŽBU U 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

OPĆINE BOL 

 

Članak 1.  

Ovim Planom prijma u službu u Općinu 

Bol (dalje u tekstu: Plan prijma) utvrđuje 

se prijam službenika i namještenika u 

službu u Jedinstveni upravni odjel Općine 

Bol (dalje u tekstu: Jedinstveni upravni 

odjel) tijekom 2026. godine.  

 

Članak 2.  

Plan prijma sadrži:  

-stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta 

u Jedinstvenom upravnom odjelu,  

-potreban broj službenika i namještenika 

na neodređeno vrijeme za 2026. godinu.  

-potreban broj službenika i namještenika 

na određeno vrijeme za 2026. godinu.  

-potreban broj vježbenika odgovarajuće 

stručne spreme za 2026. godinu.  

 

Članak 3.  

Stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta 

u Jedinstvenom upravnom odjelu, potreban 

broj službenika i namještenika na 

neodređeno vrijeme za 2026. godinu, 

potreban broj službenika i namještenika na 

određeno vrijeme za 2026. godinu i 

potreban broj vježbenika odgovarajuće 

stručne spreme za 2026. godinu utvrđuje 

se u Tabeli koja se nalazi i privitku i čini 

sastavni dio ovog Plana prijma.  

U 2026. godini, se planira zaposliti jednog 

službenika vježbenika na određeno 

vrijeme za obavljanje slijedećih poslova: 

- referenta komunalno-pomorskog redara 

 

Članak 4.  



27. veljače 2025.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 1/2026 

2 

 

 

Ovaj Plan prijma stupa na snagu prvog 

dana od dana objave u "Službenom 

glasniku" Općine Bol.  

 

KLASA: 024-01/26-01/005  

URBROJ: 2181-18-02-26-01  

Bol, 26.1.2026. 

 

OPĆINSKI NAČELNICA: 

Katarina Marčić 

 

 

PLAN PRIJMA U SLUŽBU U JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL OPĆINE BOL ZA 

2026. GODINU 

 
Red. 

Br. 

Sistematizirana radna mjesta Stručna 

sprema 

Broj 

sistematiziranih 

radnih mjesta 

Stvarno 

stanje na 

dan 31. 

12.2025. 

Potreban broj 

službenika/ 

namještenika za 

rad na 

neodređeno 

vrijeme u 2026. 

g. 

Potreban 

broj 

vježbenika 

1. PROČELNIK 

JEDINSTVENOG 

UPRAVNOG ODJELA  

VSS 1 1 - - 

2. VIŠI SAVJETNIK ZA 

OPĆE I PRAVNE 

POSLOVE I 

DRUŠTVENE 

DJELATNOSTI  

VSS 1 1 - - 

3. VIŠI REFERENT ZA 

TEHNIČKE POSLOVE I 

KOMUNALNE 

DJELATNOSTI  

VŠS 1 - - - 

4. REFERENT ZA 

TEHNIČKE POSLOVE I 

KOMUNALNE 

DJELATNOSTI 

SSS, 

VŠS 

1 1 - - 

5. VIŠI REFERENT ZA 

FINANCIJE I 

RAČUNOVODSTVO  

VŠS 1 1 - - 

6. REFERENT ZA 

FINANCIJE I 

RAČUNOVODSTVO  

SSS 2 2 - - 

7. REFERENT ZA 

FINANCIJE 

SSS 1 1 - - 

8. REFERENT – 

KOMUNALNO - 

POMORSKI REDAR  

 

SSS 1 0 - 1 

9. REFERENT – 

PROMETNO - 

KOMUNALNI REDAR  

 

SSS 1 1 - - 

10. REFERENT – SSS 1 - - - 



27. veljače 2025.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 1/2026 

3 

 

 

POLJOPRIVREDNI 

REDAR  

11. REFERENT –

ADMINISTRATIVNI 

TAJNIK 1 

SSS 1 1 - - 

12. REFERENT – 

ADMINISTRATIVNI 

TAJNIK 2 

 

SSS 1 1 - - 

13. REFERENT – 

POVJERENIK  

 

SSS 1 1 - - 

14. SPREMAČ  NKV 1 -  - 

 

Na temelju članka 4. Zakona o 

službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“, br. 86/08, 61/11, 

04/18, 112/19, 17/25), članka 51. Statuta 

općine Bol („Službeni glasnik“ općine Bol 

broj: 3/21, 4/22), članka 32. Uredbe o 

klasifikaciji radnih mjesta u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“, br. 74/10, 125/14, 

48/23) i članka 9. Odluke o ustrojstvu i 

djelokrugu Jedinstvenog upravnog odjela 

općine Bol («Službeni glasnik» broj: 

6/2020) načelnica Općine Bol, na prijedlog 

pročelnika, je dana 27. siječnja 2026. 

godine donijela 

 

IZMJENE I DOPUNE PRAVILNIKA 

o unutarnjem redu Jedinstvenog 

upravnog odjela općine Bol 

 

Članak 1. 

U Članku 6. Pravilnika o unutarnjem redu 

Jedinstvenog upravnog odjela općine Bol 

(„Službeni glasnik“ općine Bol br. 7/23) za 

radna mjesta: Redni broj: 1 , Redni broj: 

2, Redni broj: 3 i Redni broj: 5, rubrika: 

Stručno znanje, alineja 3. mijenja se i 

glasi: 

„- položen državni ispit II. razine“  

U Članku 6. Pravilnika o unutarnjem redu 

Jedinstvenog upravnog odjela općine Bol 

za radna mjesta: Redni broj: 4 , Redni 

broj: 6, Redni broj: 7, Redni broj: 8, 

Redni broj: 9, Redni broj: 10, Redni 

broj: 11, Redni broj: 12, Redni broj: 13, 

rubrika: Stručno znanje, alineja 3. mijenja 

se i glasi: 

„- položen državni ispit I. razine“  

 

U Članku 6. Pravilnika o unutarnjem redu 

Jedinstvenog upravnog odjela općine Bol 

naziv radnog mjesta pod Redni broj: 1 

mijenja se i glasi: 

„Naziv: PROČELNIK JEDINSTVENOG 

UPRAVNOG ODJELA - TAJNIK“ 

 

U Članku 6. Pravilnika o unutarnjem redu 

Jedinstvenog upravnog odjela općine Bol 

naziv radnog mjesta pod Redni broj: 11 

mijenja se i glasi: 

„Naziv: ADMINISTRATIVNI TAJNIK“ 

 

U Članku 6. Pravilnika o unutarnjem redu 

Jedinstvenog upravnog odjela općine Bol 

naziv radnog mjesta pod Redni broj: 12 

mijenja se i glasi: 

„Naziv: DAKTILOGRAF“ 

 



27. veljače 2025.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 1/2026 

4 

 

 

U Članku 6. Pravilnika o unutarnjem redu 

Jedinstvenog upravnog odjela općine Bol 

naziv radnog mjesta pod Redni broj: 13 

mijenja se i glasi: 

„Naziv: REFERENT ZA OBAVLJANJE 

POVJERENIČKIH POSLOVA“ 

 

Članak 2. 

Članak 7. Pravilnika o unutarnjem redu 

Jedinstvenog upravnog odjela općine Bol 

se briše. 

 

Članak 3. 

Ove izmjene i dopune  Pravilnika stupaju 

na snagu osmog dana od dana objave se u 

"Službenom glasniku" općine Bol.  

 

KLASA: 024-01/26-01/006  

URBROJ: 2181-18-26-01  

Bol, 27.1.2026. 

 

Načelnica Općine Bol: 

Katarina Marčić 

 

 

 

 

Na temelju članka 13. stavka 2. Zakona o 

plaćama u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ broj 28/10 i 10/23) i članka 51. 

Statuta Općine Bol  („Službeni glasnik“ 

općine Bol br. 3/21 i 4/22) načelnica 

Općine Bol dana 27. siječnja 2026. godine 

donosi   

 

PRAVILNIK 

o kriterijima utvrđivanja nadprosječnih 

rezultata i načina isplate 

dodatka za uspješnost na radu 

 

Članak 1. 

Ovim Pravilnikom utvrđuje se visina 

dodatka za uspješnost na radu službenika i 

namještenika u Jedinstvenom upravnom 

odjelu Općine Bol, kriteriji za utvrđivanje 

uspješnosti na radu i druga pitanja.  

 

Članak 2. 

Za natprosječne rezultate u radu službenici 

i namještenici mogu ostvariti dodatak za 

uspješnost na radu koji može iznositi 

godišnje najviše tri plaće službenika ili 

namještenika koji ostvaruje dodatak i ne 

može se ostvarivati kao stalni dodatak uz 

plaću. Dodatak za uspješnost na radu može 

se isplatiti najviše 4 (četiri) puta tijekom 

jedne proračunske godine.  

 

Članak 3. 

Kriteriji za utvrđivanje natprosječnih 

rezultata na radu službenika i namještenika 

su: 

1. ocjena kojom je službenik odnosno 

namještenik ocijenjen – obvezan kriterij  

2. kvaliteta obavljanja poslova – pri čemu 

se uzima u obzir složenost, težina 

obavljenih poslova, iskazana stručnost i 

vještina u obavljanju poslova, pronalaženje 

najboljih rješenja sukladno propisima i 

pravilima struke te učinkovitost  

3. opseg obavljenih poslova veći od 

planiranog na radnom mjestu ili 

zamjenjivanje odsutnog službenika  

4. odnos prema radu – samoinicijativnost i 

kreativnost u obavljanju poslova, 

odgovornost prema radu i sredstvima rada 

i odnos prema strankama.  

 

Članak 4. 

Natprosječni rezultati u radu službenika i 

namještenika mogu se utvrditi ako je 

službenik ili namještenik ocijenjen 

ocjenom „odličan“ ili „vrlo dobar“ i ako je 

ispunjen najmanje još jedan od kriterija 

utvrđenih u članku 3. stavku 1. točkama 2. 

do 4. ovoga Pravilnika.   



27. veljače 2025.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 1/2026 

5 

 

 

 

Članak 5. 

Rješenje o isplati dodatka za uspješnost na 

radu iz članka 2. ovog Pravilnika i 

njegovoj visini donosi pročelnik za 

službenike i namještenike upravnog tijela, 

a načelnik za pročelnika na temelju 

kriterija iz članka 3. ovog Pravilnika.  

 

Članak 6. 

Sredstva za isplatu dodatka za uspješnost 

na radu osiguravaju se u Proračunu Općine 

Bol.  

 

Članak 7. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana 

od dana objave u „Službenom glasniku“ 

Općine Bol.  

Stupanjem na snagu ovoga Pravilnika 

prestaje važiti Pravilnik o ostvarivanju 

dodatka za uspješnost na radu („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 6/10).  

 

KLASA: 024-01/26-01/007  

URBROJ: 2181-18-02-26-01  

Bol, 27.1.2026. 

 

NAČELNICA: 

Katarina Marčić 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(«Narodne novine», broj 33/01, 60/01, 

129/05, 109/107, 25/08, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 

144/20), članka 3. Zakona o službenicima i 

namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN 86/08, 

61/11, 04/18, 112/19, 17/25) i članka 51. 

Statuta Općine Bol («Službeni glasnik 

Općine Bol “, broj 3/21 i 4/22), Općinska 

načelnica Općine Bol, dana 27. siječnja 

2026. godine, donijela je 

 

IZMJENE I DOPUNE  

P R A V I L N I KA 

O PRAVIMA IZ RADNOG ODNOSA 

SLUŽBENIKA I NAMJEŠTENIKA  

JEDINSTVENOG UPRAVNOG 

ODJELA OPĆINE BOL 

Članak 1. 

Članak 7. Pravilnika o pravima iz radnog 

odnosa službenika i namještenika 

Jedinstvenog upravnog odjela općine Bol 

„Službeni glasnik“ općine Bol br. 5/24) se 

briše. 

Članak 2. 

Ove izmjene i dopune Pravilnika stupaju 

na snagu osmog dana od dana objave u 

"Službenom glasniku" općine Bol.  

 

 

KLASA: 024-01/26-01/008  

URBROJ: 2181-18-02-26-01  

Bol, 27.1.2026. 

 

 

OPĆINSKA NAČELNICA: 

Katarina Marčić 

 

 

 

 

 

 



27. veljače 2025.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 1/2026 

6 

 

 

 

RB KAZALO STR 

ODLUKE NAČELNICE 

1. PLAN PRIJMA U SLUŽBU U JEDINSTVENI UPRAVNI 

ODJEL OPĆINE BOL 

1-3 

2. IZMJENE I DOPUNE PRAVILNIKA O UNUTARNJEM 

REDU JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA OPĆINE 

BOL 

3-4 

3. PRAVILNIK O KRITERIJIMA UTVRĐIVANJA 

NADPROSJEČNIH REZULTATA I NAČINA ISPLATE 

DODATKA ZA USPJEŠNOST NA RADU 

4-5 

4.  IZMJENE I DOPUNE   PRAVILNIKA O PRAVIMA IZ 

RADNOG ODNOSA SLUŽBENIKA I NAMJEŠTENIKA  

JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA OPĆINE BOL 

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdavač: Općina Bol, Županija Splitsko 

dalmatinska 

Glavni i odgovorni urednik: Katarina Marčić 

Urednik: Kristian Bačić 

 


